przestrzennego dla obszarów na południe od torów kolejowych, działka nr 719 obręb Długomiłowice położona 
jest w części na obszarze lasów (24ZL), w części na obszarze terenów rolnych użytków zielonych 
(41RZ) oraz w części na terenie wód powierzchniowych (13WS).

Cena wywoławcza nieruchomości 
wynosi:

95 300,00 zł słownie złotych: dziewięćdziesiąt pięć 
tysięcy trzysta – w tym podatek 
zwolniony.

Minimalna wysokość postąpienia wynosi:   1 000,00 zł słownie złotych: jeden tysiąc

UżytkiObręb Działka 
nr a. m. Powierzchnia 

ogólna działki (ha) Rodzaj Pow (ha)

Długomiłowice 719 2 1,5400 ŁIV
Lz

0,5300
1,0100

RAZEM 1,5400 1,5400